8

tu - a, ple - ni sunt coe - li, coe - li et ter - ra glo - ri - a

R.H.

tu - a, glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

ple - ni sunt coe - li

ple - ni sunt coe -

ple - ni sunt coe -

R.H.

rallent. un poco

glo - ri - a tu - a, glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

li glo - ri - a tu - a, glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

li glo - ri - a tu - a, glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

rallent. un poco

R.H.

Allegro non troppo.
(with the Tenors of the Chorus.)

Sopr. *f*
Ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho -

Ten.

Bass.

Allegro non troppo.

san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex -

f
Ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho -

cel - sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

K
Ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na

san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - na

K

san - na, ho - san - na in - ex - cel - sis, ho - san - na, ho -
 in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, in - ex -
 in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

L

san - na in - ex - cel - sis, in - ex - cel - sis, ho - san - na in - ex -
 cel - sis, ho - san - na in - ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -
 san - na, ho - san - na, ho - san - na in - ex - cel - sis, in ex -

L

cel - sis, ho - san - na in - ex - cel - sis, in - ex - cel - sis, ho - san -
 san - na in - ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel -
 cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

cel - sis, ho - san - na in - ex - cel - sis, in - ex - cel - sis, ho - san -
 san - na in - ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel -
 cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

M

na - in - ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel -
 sis, ho - san - na, ho - san - na in ex -
 san - na. ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, in

sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex -
 cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na
 ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis,

N **ff**

cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel -
 unis. in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - na, ho -
 in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho -